АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    29.09.2021         159
__________№___________

с. Лебедевка

Об утверждении муниципальной Программы по
обеспечению первичных мер пожарной безопасности
на территории Совхозного сельсовета Искитимского
района Новосибирской области на 2021 год

С целью   обеспечения выполнения первичных мер пожарной безопасности в населенных пунктах, направленных на предупреждение пожаров и гибели людей, путем повышения пожарной безопасности  территории, зданий, сооружений в населенных пунктах, администрация Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить   прилагаемую муниципальную программу   по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2021 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в  печатном издании «Вестник Совхозного сельсовета» и на официальном сайте администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
Глава Совхозного сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                            А.В.Никулин